様式第７号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]                                         　    年    月    日

有田川町長　中　山　正　隆   様
                                 団体住所  有田郡有田川町大字       番地
                                 団 体 名
                                 代 表 者                         印
                                 電    話

　   年度 有田川町ふるさとづくり事業補助金交付請求書

  　　   年   月   日付け有田川町－企画第    号で決定通知のあった有田川町ふるさとづくり事業補助金を下記のとおり交付されるよう請求します。

                               記

    金                          　　　円

１．                                円

２．                                円

３．                                円

４．                                円

	銀行名

	口座番号

	支店名

	(フリガナ)
口座名義人

	種目
	普通　 ・　 当座